

## Comune di Santa Maria della Versa

Piazza Ammiraglio Faravelli n. 1 27047 – Santa Maria della Versa (PV) C. F. e P. I. 01484840184 Tel. 0385/278220 – 278011- 798343 Fax 0385/79622 - 79108 Email info@comune.santa-maria-della-versa.pv.it

Prot.n. 5917

Li, 29/12/2015

Spett.le Comune di Rovescala

Ing. Roberta Moroni Sede

Ufficio personale Sede

## IL SINDACO

VISTA la nota prot. n. 5848 del 22/12/2015 con la quale il Comune di Rovescala chiede di autorizzare l'Ing. Roberta Moroni, dipendente di questo comune a tempo pieno ed indeterminato presso il Servizio 3 – Tecnico-manutentivo, a svolgere un incarico di collaborazione occasionale presso il Comune di Rovescala in qualità di componente esperto della commissione ex art. 53 D.Lgs.165/2001, per la selezione pubblica per il conferimento di incarico di responsabile dell'UTC ex art. 110, comma 1 TUEL presso il Comune di Rovescala;

PRESO ATTO che trattasi di incarico non retribuito da svolgersi senza pregiudizio né interferenza con l'attività ordinaria di questo Ente;

VISTO L'art. 53 del D.Lgs 165/2001 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la L.190/2012 (anticorruzione);

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

## AUTORIZZA

La dipendente Ing. Roberta Moroni a svolgere l'incarico di componente esperto della commissione ex art. 53 D.Lgs.165/2001, per la selezione pubblica per il conferimento di incarico di responsabile dell'UTC ex art. 110, comma 1 TUEL presso il Comune di Rovescala.

## DISPONE

La trasmissione del presente atto al Comune di Rovescala, alla dipendente interessata ed all'Ufficio Personale per gli adempimenti di competenza.

